
1 
 

  
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 

 

 

OGGETTO: Individuazione del beneficiario per l'assunzione a tempo indeterminato nel profilo 
professionale di Funzionario - Area III del CCNL comparto AFAM, con decorrenza giuridica 
ed economica dal 1 ottobre 2025. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l'avviso di procedura concorsuale pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 
a tempo pieno e indeterminato nel profilo professionale di Funzionario - Area III, protocollo n. 84 del 
28/01/2025; 

VISTO il decreto del Presidente del Conservatorio di approvazione della graduatoria di merito 
definitiva della suddetta procedura concorsuale, datato 23 luglio 2025; 

VISTA la graduatoria definitiva approvata con il predetto decreto, che vede al primo posto la 
Dott.ssa Barezzani Gaia Gabriella CF BRZGBR91E47B157I con punteggio totale di 38,00; 

CONSIDERATO che la graduatoria ha validità di tre anni dalla data di pubblicazione e può essere 
utilizzata per assunzioni di personale dello stesso profilo professionale; 

RITENUTO di procedere all'individuazione del beneficiario per l'assunzione a tempo indeterminato, 
attingendo dalla graduatoria definitiva; 

VISTA la disponibilità del posto e la necessità di procedere all'assunzione; 

VISTA la disponibilità dell’interessata a prendere servizio dal 1 ottobre 2025 al fine di comunicare le 
dimissioni all’Ente di appartenenza con un congruo preavviso previsto al CCNL Enti locali; 

DECRETA 

Art. 1 - È individuata la Dott.ssa Barezzani Gaia Gabriella CF BRZGBR91E47B157I, posizionata al 
primo posto nella graduatoria definitiva della procedura concorsuale per n. 1 posto di Funzionario - 
Area III, indetta con avviso protocollo n. 84 del 28/01/2025, quale beneficiaria del contratto 
individuale di lavoro a tempo pieno e indeterminato nel medesimo profilo professionale, con 
decorrenza giuridica ed economica dal 1 ottobre 2025. 

Art. 2 - La beneficiaria è invitata a presentarsi presso gli uffici del Conservatorio entro 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente decreto per la stipula del contratto e gli adempimenti conseguenti. 

Art. 3 - Il Responsabile del Procedimento è incaricato di eseguire gli adempimenti necessari, inclusa 
la verifica dei requisiti e la trasmissione degli atti alla Ragioneria Territoriale di Cremona-Mantova. 



2 
 

Art. 4 - Il presente decreto è trasmesso alla beneficiaria e successivamente, unitamente al contratto e 
ai documenti di rito, agli Enti preposti. L’assunzione è comunicata al Ministero dell’Università e 
della Ricerca tramite il portale Reclutamento di Cineca. 

Cremona, 3 settembre 2025 

                Il Direttore 
                M° Giuseppe Caffi 


		2025-09-03T07:00:53+0000
	Caffi Giuseppe


		2025-09-03T09:01:06+0200
	Conservatorio di Musica Claudio Monteverdi di Cremona




